
3. Kids-Mehrkampf

Wolfsberg 2016

Ergebnisse

60m U14 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

119 Stefan Pacher m VST Laas 2003 U14m 8,46 1 100

150 Nico Meissnitzer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2003 U14m 8,76 2 80

127 Thomas Gerdenitsch m KLC 2003 U14m 9,08 3 60

148 Michael Altmann m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2004 U14m 9,26 4 50

149 Nikolas Grabnegger m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2004 U14m 9,38 5 45

133 Niklas Zwattendorfer m LAC Klagenfurt 2004 U14m 9,46 6 40

105 Christoph StüĐker m LAC Wolfsberg 2004 U14m 0

130 Luka Brettner m Sportunion Tanzenberg 2004 U14m 0

131 Niclas Vavpic m Sportunion Tanzenberg 2004 U14m 0

60m U12 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

136 Markus Schalle m LAC Klagenfurt 2005 U12m 9,32 1 100

107 Valentino Riegler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 9,37 2 80

124 Philipp Fellinger m KLC 2005 U12m 9,81 3 60

138 Armin Melischnig m LAC Klagenfurt 2005 U12m 10,51 4 50

157 Alexander Hafner m LAC Klagenfurt 2005 U12m 11,04 5 45

106 Christoph Pachler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 11,60 6 40

137 Marco Schifferl m LAC Klagenfurt 2005 U12m 0

60m U10 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

145 Sebastian Sulzer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2007 U10m 9,80 1 100

110 Jannik De Raaij m LAC Wolfsberg 2007 U10m 9,84 2 80

132 Leo Vogl m Sportunion Tanzenberg 2007 U10m 10,26 3 60

147 Clemens Lorber m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2007 U10m 10,97 4 50

152 Jonathan Wieser m - 2008 U10m 11,02 5 45

146 Lukas Trodsson m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2007 U10m 11,08 6 40

143 Noah Kanduth m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10m 12,64 7 36

144 Jakob Steinwender m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10m 14,13 8 32

111 Fabian Krainer m LAC Wolfsberg 2008 U10m 0

142 Thobias Fischer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10m 0

159 Leon Zimmermann m SV Thörl Maglern 2007 U10m 0

50m U8 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

115 Thomas Vormaier m LAC Wolfsberg 2009 U8m 10,55 1 100

122 Mael Urbas m VST Laas 2010 U8m 10,58 2 80

116 Robert Grundnig m LAC Wolfsberg 2009 U8m 11,35 3 60

113 Markus Streit m LAC Wolfsberg 2009 U8m 11,74 4 50

114 Johannes Streit m LAC Wolfsberg 2011 U8m 13,12 5 45



3. Kids-Mehrkampf

Wolfsberg 2016

Ergebnisse

60m U14 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

120 Lorena Miklau w VST Laas 2004 U14w 8,76 1 100

101 Melanie Meier w LAC Wolfsberg 2004 U14w 9,17 2 80

128 Annika Fritzl w Sportunion Tanzenberg 2004 U14w 9,38 3 60

134 Elisabeth Bluch w LAC Klagenfurt 2004 U14w 9,79 4 50

102 Isabella Schober w LAC Wolfsberg 2004 U14w 0

103 Elena ÜďerďaĐher w LAC Wolfsberg 2003 U14w 0

104 Chiara ÜďerďaĐher w LAC Wolfsberg 2004 U14w 0

126 Anna Slama w KLC 2004 U14w 0

60m U12 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

121 Jana Kummer w VST Laas 2006 U12w 9,65 1 100

135 Elisabeth Golger w LAC Klagenfurt 2006 U12w 9,68 2 80

129 MagdalenaRukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 9,97 3 60

151 Johanna Stornig w VST Laas 2005 U12w 10,06 4 50

160 Sandra Covacy w SV Thörl Maglern 2006 U12w 10,08 5 45

162 Sophie-MariMente w SV Thörl Maglern 2005 U12w 13,57 6 40

60m U10 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

159 Lena Zimmermann w SV Thörl Maglern 2007 U10w 10,40 1 100

161 Selina Mente w SV Thörl Maglern 2007 U10w 10,44 2 80

123 Popee Potoschnig w VST Laas 2007 U10w 10,83 3 60

163 Tabea Zimmermann w SV Thörl Maglern 2007 U10w 10,97 4 50

154 Estelle Miklau w VST Laas 2007 U10w 11,03 5 45

139 Hannah Weichlinger w LAC Klagenfurt 2007 U10w 11,14 6 40

108 Katharina StüĐkler w LAC Wolfsberg 2008 U10w 11,33 7 36

158 Katharina Hafner w LAC Klagenfurt 2007 U10w 11,59 8 32

141 Carolin Berger w TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10w 11,89 9 29

109 Valentina Schlatte w LAC Wolfsberg 2008 U10w 0

50m U8 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

164 Guilia Covaci w SV Thörl Maglern 2010 U8w 10,20 1 100

155 Lilli Fuhrberg w KLC 2010 U8w 11,66 2 80

153 Elina Wieser w - 2011 U8w 12,08 3 60

156 Gloria Fuhrberg w KLC 2012 U8w 12,92 4 50

112 Johanna Vormaier w LAC Wolfsberg 2013 U8w 16,73 5 45

140 Mariella Faustner w LAC Klagenfurt 2009 U8w 0

60m Hü U12 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

119 Stefan Pacher m VST Laas 2003 U14m 9,83 1 100
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150 Nico Meissnitzer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2003 U14m 9,85 2 80

148 Michael Altmann m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2004 U14m 10,50 3 60

127 Thomas Gerdenitsch m KLC 2003 U14m 10,62 4 50

149 Nikolas Grabnegger m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2004 U14m 10,82 5 45

133 Niklas Zwattendorfer m LAC Klagenfurt 2004 U14m 11,15 6 40

105 Christoph StüĐker m LAC Wolfsberg 2004 U14m 0

130 Luka Brettner m Sportunion Tanzenberg 2004 U14m 0

131 Niclas Vavpic m Sportunion Tanzenberg 2004 U14m 0

60m Hü U12 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

124 Philipp Fellinger m KLC 2005 U12m 10,60 1 100

136 Markus Schalle m LAC Klagenfurt 2005 U12m 10,96 2 80

138 Armin Melischnig m LAC Klagenfurt 2005 U12m 11,64 3 60

107 Valentino Riegler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 11,75 4 50

157 Alexander Hafner m LAC Klagenfurt 2005 U12m 12,38 5 45

106 Christoph Pachler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 13,13 6 40

137 Marco Schifferl m LAC Klagenfurt 2005 U12m 0

50m Hü U8 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

115 Thomas Vormaier m LAC Wolfsberg 2009 U8m 11,40 1 100

116 Robert Grundnig m LAC Wolfsberg 2009 U8m 12,11 2 80

113 Markus Streit m LAC Wolfsberg 2009 U8m 13,91 3 60

114 Johannes Streit m LAC Wolfsberg 2011 U8m 15,14 4 50

122 Mael Urbas m VST Laas 2010 U8m 0

60m Hü U14 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

120 Lorena Miklau w VST Laas 2004 U14w 9,82 1 100

101 Melanie Meier w LAC Wolfsberg 2004 U14w 10,81 2 80

128 Annika Fritzl w Sportunion Tanzenberg 2004 U14w 11,27 3 60

134 Elisabeth Bluch w LAC Klagenfurt 2004 U14w 11,70 4 50

102 Isabella Schober w LAC Wolfsberg 2004 U14w 0

103 Elena ÜďerďaĐher w LAC Wolfsberg 2003 U14w 0

104 Chiara ÜďerďaĐher w LAC Wolfsberg 2004 U14w 0

126 Anna Slama w KLC 2004 U14w 0

60m Hü U12 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

121 Jana Kummer w VST Laas 2006 U12w 10,80 1 100

129 MagdalenaRukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 10,82 2 80

135 Elisabeth Golger w LAC Klagenfurt 2006 U12w 10,98 3 60

151 Johanna Stornig w VST Laas 2005 U12w 10,98 3 60

160 Sandra Covacy w SV Thörl Maglern 2006 U12w 12,34 5 45

162 Sophie-MariMente w SV Thörl Maglern 2005 U12w 0



3. Kids-Mehrkampf

Wolfsberg 2016

Ergebnisse

50m Hü U8 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

164 Guilia Covac w SV Thörl Maglern 2010 U8w 11,52 1 100

155 Lilli Fuhrberg w KLC 2010 U8w 12,62 2 80

153 Elina Wieser w - 2011 U8w 13,52 3 60

156 Gloria Fuhrberg w KLC 2012 U8w 18,57 4 50

112 Johanna Vormaier w LAC Wolfsberg 2013 U8w 19,56 5 45

140 Mariella Faustner w LAC Klagenfurt 2009 U8w 0

Kugel U14 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

119 Stefan Pacher m VST Laas 2003 U14m 45,36 1 100

127 Thomas Gerdenitsch m KLC 2003 U14m 42,25 2 80

149 Nikolas Grabnegger m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2004 U14m 39,62 3 60

148 Michael Altmann m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2004 U14m 36,66 4 50

133 Niklas Zwattendorfer m LAC Klagenfurt 2004 U14m 35,05 5 45

150 Nico Meissnitzer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2003 U14m 29,99 6 40

105 Christoph StüĐker m LAC Wolfsberg 2004 U14m 0

130 Luka Brettner m Sportunion Tanzenberg 2004 U14m 0

131 Niclas Vavpic m Sportunion Tanzenberg 2004 U14m 0

Vortex U12 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

107 Valentino Riegler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 36,57 1 100

157 Alexander Hafner m LAC Klagenfurt 2005 U12m 34,89 2 80

124 Philipp Fellinger m KLC 2005 U12m 30,13 3 60

106 Christoph Pachler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 28,66 4 50

136 Markus Schalle m LAC Klagenfurt 2005 U12m 26,16 5 45

138 Armin Melischnig m LAC Klagenfurt 2005 U12m 24,25 6 40

137 Marco Schifferl m LAC Klagenfurt 2005 U12m 0

Vortex U10 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

122 Mael Urbas m VST Laas 2010 U10m 32,81 1 100

145 Sebastian Sulzer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2007 U10m 29,75 2 80

110 Jannik De Raaij m LAC Wolfsberg 2007 U10m 25,58 3 60

147 Clemens Lorber m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2007 U10m 23,11 4 50

146 Lukas Trodsson m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2007 U10m 22,48 5 45

132 Leo Vogl m Sportunion Tanzenberg 2007 U10m 20,13 6 40

143 Noah Kanduth m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10m 19,16 7 36

152 Jonathan Wieser m - 2008 U10m 18,07 8 32

144 Jakob Steinwender m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10m 12,43 9 29

159 Leon Zimmermann m SV Thörl Maglern 2007 U10m 0,00 0

111 Fabian Krainer m LAC Wolfsberg 2008 U10m 0,00 0

142 Thobias Fischer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10m 0,00 0



3. Kids-Mehrkampf

Wolfsberg 2016

Ergebnisse

Kugel U14 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

120 Lorena Miklau w VST Laas 2004 U14w 34,66 1 100

101 Melanie Meier w LAC Wolfsberg 2004 U14w 28,74 2 80

128 Annika Fritzl w Sportunion Tanzenberg 2004 U14w 23,28 3 60

134 Elisabeth Bluch w LAC Klagenfurt 2004 U14w 21,81 4 50

102 Isabella Schober w LAC Wolfsberg 2004 U14w 0

103 Elena ÜďerďaĐher w LAC Wolfsberg 2003 U14w 0

104 Chiara ÜďerďaĐher w LAC Wolfsberg 2004 U14w 0

126 Anna Slama w KLC 2004 U14w 0

Vortex U12 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

129 MagdalenaRukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 39,43 1 100

135 Elisabeth Golger w LAC Klagenfurt 2006 U12w 30,30 2 80

151 Johanna Stornig w VST Laas 2005 U12w 29,36 3 60

160 Sandra Covacy w SV Thörl Maglern 2006 U12w 20,82 4 50

162 Sophie-MariMente w SV Thörl Maglern 2005 U12w 14,87 5 45

121 Jana Kummer w VST Laas 2006 U12w 14,49 6 40

Vortex U10 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

158 Katharina Hafner w LAC Klagenfurt 2007 U10w 22,22 1 100

163 Tabea Zimmermann w SV Thörl Maglern 2007 U10w 20,00 2 80

154 Estelle Miklau w VST Laas 2007 U10w 19,02 3 60

123 Popee Potoschnig w VST Laas 2007 U10w 15,69 4 50

141 Carolin Berger w TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10w 13,45 5 45

161 Selina Mente w SV Thörl Maglern 2007 U10w 12,63 6 40

108 Katharina StüĐkler w LAC Wolfsberg 2008 U10w 10,98 7 36

159 Lena Zimmermann w SV Thörl Maglern 2007 U10w 10,80 8 32

139 Hannah Weichlinger w LAC Klagenfurt 2007 U10w 10,22 9 29

109 Valentina Schlatte w LAC Wolfsberg 2008 U10w 0

Weit U14 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

119 Stefan Pacher m VST Laas 2003 U14m 5,06 1 100

150 Nico Meissnitzer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2003 U14m 4,64 2 80

148 Michael Altmann m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2004 U14m 4,38 3 60

127 Thomas Gerdenitsch m KLC 2003 U14m 4,36 4 50

133 Niklas Zwattendorfer m LAC Klagenfurt 2004 U14m 4,18 5 45

149 Nikolas Grabnegger m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2004 U14m 4,10 6 40

105 Christoph StüĐker m LAC Wolfsberg 2004 U14m 0

130 Luka Brettner m Sportunion Tanzenberg 2004 U14m 0

131 Niclas Vavpic m Sportunion Tanzenberg 2004 U14m 0
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Weit U12 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

124 Philipp Fellinger m KLC 2005 U12m 4,18 1 100

107 Valentino Riegler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 4,10 2 80

136 Markus Schalle m LAC Klagenfurt 2005 U12m 3,90 3 60

138 Armin Melischnig m LAC Klagenfurt 2005 U12m 3,56 4 50

157 Alexander Hafner m LAC Klagenfurt 2005 U12m 3,21 5 45

106 Christoph Pachler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 2,86 6 40

137 Marco Schifferl m LAC Klagenfurt 2005 U12m 0

Weit U10 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

145 Sebastian Sulzer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2007 U10m 3,55 1 100

152 Jonathan Wieser m - 2008 U10m 3,31 2 80

110 Jannik De Raaij m LAC Wolfsberg 2007 U10m 3,29 3 60

122 Mael Urbas m VST Laas 2007 U10m 3,29 4 50

132 Leo Vogl m Sportunion Tanzenberg 2007 U10m 2,94 4 50

146 Lukas Trodsson m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2007 U10m 2,90 6 40

143 Noah Kanduth m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10m 2,81 7 36

147 Clemens Lorber m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2007 U10m 2,74 8 32

144 Jakob Steinwender m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10m 2,64 9 29

111 Fabian Krainer m LAC Wolfsberg 2008 U10m 0 0

142 Thobias Fischer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10m 0 0

159 Leon Zimmermann m SV Thörl Maglern 2007 U10m 0 0

Weit U8 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

115 Thomas Vormaier m LAC Wolfsberg 2009 U8m 2,88 1 100

116 Robert Grundnig m LAC Wolfsberg 2009 U8m 2,53 2 80

113 Markus Streit m LAC Wolfsberg 2009 U8m 1,98 3 60

114 Johannes Streit m LAC Wolfsberg 2011 U8m 1,25 4 50

122 Mael Urbas m VST Laas 2010 U8m 0

Weit U14 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

120 Lorena Miklau w VST Laas 2004 U14w 4,85 1 100

101 Melanie Meier w LAC Wolfsberg 2004 U14w 4,39 2 80

134 Elisabeth Bluch w LAC Klagenfurt 2004 U14w 3,97 3 60

128 Annika Fritzl w Sportunion Tanzenberg 2004 U14w 3,91 4 50

102 Isabella Schober w LAC Wolfsberg 2004 U14w 0

103 Elena ÜďerďaĐher w LAC Wolfsberg 2003 U14w 0

104 Chiara ÜďerďaĐher w LAC Wolfsberg 2004 U14w 0

126 Anna Slama w KLC 2004 U14w 0

Weit U12 weiblich
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StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

151 Johanna Stornig w VST Laas 2005 U12w 3,92 1 100

121 Jana Kummer w VST Laas 2006 U12w 3,88 2 80

129 MagdalenaRukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 3,86 3 60

135 Elisabeth Golger w LAC Klagenfurt 2006 U12w 3,71 4 50

160 Sandra Covacy w SV Thörl Maglern 2006 U12w 2,95 5 45

162 Sophie-MariMente w SV Thörl Maglern 2005 U12w 2,57 6 40

Weit U10 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

123 Popee Potoschnig w VST Laas 2007 U10w 3,32 1 100

161 Selina Mente w SV Thörl Maglern 2007 U10w 3,18 2 80

154 Estelle Miklau w VST Laas 2007 U10w 2,88 3 60

139 Hannah Weichlinger w LAC Klagenfurt 2007 U10w 2,74 4 50

159 Lena Zimmermann w SV Thörl Maglern 2007 U10w 2,69 5 45

163 Tabea Zimmermann w SV Thörl Maglern 2007 U10w 2,67 6 40

108 Katharina StüĐkler w LAC Wolfsberg 2008 U10w 2,57 7 36

158 Katharina Hafner w LAC Klagenfurt 2007 U10w 2,57 7 36

141 Carolin Berger w TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10w 2,53 9 29

109 Valentina Schlatte w LAC Wolfsberg 2008 U10w 0

Weit U8 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Bestweite Rang Punkte

164 Guilia Covaci w SV Thörl Maglern 2010 U8w 2,04 1 100

155 Lilli Fuhrberg w KLC 2010 U8w 1,83 2 80

153 Elina Wieser w - 2011 U8w 1,76 3 60

156 Gloria Fuhrberg w KLC 2012 U8w 1,66 4 50

112 Johanna Vormaier w LAC Wolfsberg 2013 U8w 0,85 5 45

140 Mariella Faustner w LAC Klagenfurt 2009 U8w 0

Hindernis U14 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

150 Nico Meissnitzer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2003 U14m 02:46,46 1 100

127 Thomas Gerdenitsch m KLC 2003 U14m 02:56,27 2 80

148 Michael Altmann m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2004 U14m 02:56,72 3 60

119 Stefan Pacher m VST Laas 2003 U14m 02:59,48 4 50

149 Nikolas Grabnegger m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2004 U14m 03:00,49 5 45

133 Niklas Zwattendorfer m LAC Klagenfurt 2004 U14m 03:02,17 6 40

105 Christoph StüĐker m LAC Wolfsberg 2004 U14m 0

130 Luka Brettner m Sportunion Tanzenberg 2004 U14m 0

131 Niclas Vavpic m Sportunion Tanzenberg 2004 U14m 0

Hindernis U12 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

107 Valentino Riegler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 02:03,26 1 100

124 Philipp Fellinger m KLC 2005 U12m 02:13,85 2 80
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136 Markus Schalle m LAC Klagenfurt 2005 U12m 02:20,53 3 60

157 Alexander Hafner m LAC Klagenfurt 2005 U12m 02:23,58 4 50

138 Armin Melischnig m LAC Klagenfurt 2005 U12m 02:25,07 5 45

106 Christoph Pachler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 02:35,99 6 40

137 Marco Schifferl m LAC Klagenfurt 2005 U12m

Hindernis U10 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

110 Jannik De Raaij m LAC Wolfsberg 2007 U10m 81,65 1 100

122 Mael Urbas m VST Laas 2007 U10m 83,18 2 80

145 Sebastian Sulzer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2007 U10m 83,81 3 60

132 Leo Vogl m Sportunion Tanzenberg 2007 U10m 86,16 4 50

147 Clemens Lorber m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2007 U10m 89,22 5 45

146 Lukas Trodsson m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2007 U10m 90,22 6 40

144 Jakob Steinwender m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10m 90,89 7 36

143 Noah Kanduth m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10m 94,31 8 32

152 Jonathan Wieser m - 2008 U10m 94,91 9 29

142 Thobias Fischer m TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10m 0

111 Fabian Krainer m LAC Wolfsberg 2008 U10m 0

159 Leon Zimmermann m SV Thörl Maglern 2007 U10m 0

Hindernis U8 männlich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

115 Thomas Vormaier m LAC Wolfsberg 2009 U8m 16,11 1 100

116 Robert Grundnig m LAC Wolfsberg 2009 U8m 16,73 2 80

113 Markus Streit m LAC Wolfsberg 2009 U8m 21,14 3 60

114 Johannes Streit m LAC Wolfsberg 2011 U8m 24,03 4 50

122 Mael Urbas m VST Laas 2010 U8m 0

Hindernis U14 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

128 Annika Fritzl w Sportunion Tanzenberg 2004 U14w 03:00,57 1 100

101 Melanie Meier w LAC Wolfsberg 2004 U14w 03:08,70 2 80

120 Lorena Miklau w VST Laas 2004 U14w 03:21,77 3 60

134 Elisabeth Bluch w LAC Klagenfurt 2004 U14w 03:37,61 4 50

102 Isabella Schober w LAC Wolfsberg 2004 U14w 0

103 Elena ÜďerďaĐher w LAC Wolfsberg 2003 U14w 0

104 Chiara ÜďerďaĐher w LAC Wolfsberg 2004 U14w 0

126 Anna Slama w KLC 2004 U14w 0

Hindernis U12 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

129 MagdalenaRukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 02:02,07 1 100

135 Elisabeth Golger w LAC Klagenfurt 2006 U12w 02:03,33 2 80

121 Jana Kummer w VST Laas 2006 U12w 02:20,63 3 60

160 Sandra Covacy w SV Thörl Maglern 2006 U12w 02:37,10 4 50
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151 Johanna Stornig w VST Laas 2005 U12w 02:46,77 5 45

Hindernis U10 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

123 Popee Potoschnig w VST Laas 2007 U10w 84,55 1 100

161 Selina Mente w SV Thörl Maglern 2007 U10w 87,67 2 80

108 Katharina StüĐkler w LAC Wolfsberg 2008 U10w 88,98 3 60

154 Estelle Miklau w VST Laas 2007 U10w 91,37 4 50

158 Katharina Hafner w LAC Klagenfurt 2007 U10w 91,87 5 45

139 Hannah Weichlinger w LAC Klagenfurt 2007 U10w 93,66 6 40

159 Lena Zimmermann w SV Thörl Maglern 2007 U10w 94,93 7 36

141 Carolin Berger w TLC ASKÖ FeldkirĐhen 2008 U10w 98,74 8 32

163 Tabea Zimmermann w SV Thörl Maglern 2007 U10w 102,26 9 29

109 Valentina Schlatte w LAC Wolfsberg 2008 U10w 0

Hindernis U8 weiblich

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

164 Guilia Covac w SV Thörl Maglern 2010 U8w 17,89 1 100

155 Lilli Fuhrberg w KLC 2010 U8w 21,46 2 80

156 Gloria Fuhrberg w KLC 2012 U8w 23,03 3 60

153 Elina Wieser w - 2011 U8w 23,05 4 50

112 Johanna Vormaier w LAC Wolfsberg 2013 U8w 37,95 5 45

140 Mariella Faustner w LAC Klagenfurt 2009 U8w 0



LAC Wolfsberg KLV Kids-Mehrkampf 2016

Ergebnisse männlich

18.09.2016

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Zeit Punkte Gesamt Rang

115 Thomas Vormaier m LAC Wolfsberg 2009 U8m 10,55 100 - - 11,4 100 - - 2,88 100 16,11 100 400 1

116 Robert Grundnig m LAC Wolfsberg 2009 U8m 11,35 60 - - 12,11 80 - - 2,53 80 16,73 80 300 2

113 Markus Streit m LAC Wolfsberg 2009 U8m 11,74 50 - - 13,91 60 - - 1,98 60 21,14 60 230 3

114 Johannes Streit m LAC Wolfsberg 2011 U8m 13,12 45 - - 15,14 50 - - 1,25 50 24,03 50 195 4

145 Sebastian Sulzer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m - - 9,8 100 - - 29,75 80 3,55 100 83,81 60 340 1

122 Mael Urbas m VST Laas 2007 U10m - - 10,58 80 - - 32,81 100 3,29 50 83,18 80 310 2

110 Jannik De Raaij m LAC Wolfsberg 2007 U10m - - 9,84 80 - - 25,58 60 3,29 60 81,65 100 300 3

132 Leo Vogl m Sportunion Tanzenberg 2007 U10m - - 10,26 60 - - 20,13 40 2,94 50 86,16 50 200 4

152 Jonathan Wieser m - 2008 U10m - - 11,02 45 - - 18,07 32 3,31 80 94,91 29 186 5

147 Clemens Lorber m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m - - 10,97 50 - - 23,11 50 2,74 32 89,22 45 177 6

146 Lukas Trodsson m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m - - 11,08 40 - - 22,48 45 2,90 40 90,22 40 165 7

143 Noah Kanduth m TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U10m - - 12,64 36 - - 19,16 36 2,81 36 94,31 32 140 8

144 Jakob Steinwender m TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U10m - - 14,13 32 - - 12,43 29 2,64 29 90,89 36 126 9

107 Valentino Riegler m LAC Wolfsberg 2005 U12m - - 9,37 80 11,75 50 36,57 100 4,10 80 02:03,26 100 410 1

124 Philipp Fellinger m KLC 2005 U12m - - 9,81 60 10,6 100 30,13 60 4,18 100 02:13,85 80 400 2

136 Markus Schalle m LAC Klagenfurt 2005 U12m - - 9,32 100 10,96 80 26,16 45 3,90 60 02:20,53 60 345 3

157 Alexander Hafner m LAC Klagenfurt 2005 U12m - - 11,04 45 12,38 45 34,89 80 3,21 45 02:23,58 50 265 4

138 Armin Melischnig m LAC Klagenfurt 2005 U12m - - 10,51 50 11,64 60 24,25 40 3,56 50 02:25,07 45 245 5

106 Christoph Pachler m LAC Wolfsberg 2005 U12m - - 11,6 40 13,13 40 28,66 50 2,86 40 02:35,99 40 210 6

119 Stefan Pacher m VST Laas 2003 U14m - - 8,46 100 9,83 100 45,36 100 5,06 100 02:59,48 50 450 1

150 Nico Meissnitzer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2003 U14m - - 8,76 80 9,85 80 29,99 40 4,64 80 02:46,46 100 380 2

127 Thomas Gerdenitsch m KLC 2003 U14m - - 9,08 60 10,62 50 42,25 80 4,36 50 02:56,27 80 320 3

148 Michael Altmann m TLC ASKÖ Feldkirchen 2004 U14m - - 9,26 50 10,5 60 36,66 50 4,38 60 02:56,72 60 280 4

149 Nikolas Grabnegger m TLC ASKÖ Feldkirchen 2004 U14m - - 9,38 45 10,82 45 39,62 60 4,10 40 03:00,49 45 235 5

133 Niklas Zwattendorfer m LAC Klagenfurt 2004 U14m - - 9,46 40 11,15 40 35,05 45 4,18 45 03:02,17 40 210 6

Lauf

U8

U10

U12

U14

50m 60m 60m Hü Vortex Weit



LAC Wolfsberg KLV Kids-Mehrkampf 2016

Ergebnisse weiblich

18.09.2016

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Zeit Punkte Gesamt Rang

164 Guilia Covaci w SV Thörl Maglern 2010 U8w 48:00,00 100 - - 11,52 100 - - 2,04 100 17,89 100 400 1

155 Lilli Fuhrberg w KLC 2010 U8w 50:24,00 80 - - 12,62 80 - - 1,83 80 21,46 80 320 2

153 Elina Wieser w - 2011 U8w 55:12,00 60 - - 13,52 60 - - 1,76 60 23,05 50 230 3

156 Gloria Fuhrberg w KLC 2012 U8w 04:48,00 50 - - 18,57 50 - - 1,66 50 23,03 60 210 4

112 Johanna Vormaier w LAC Wolfsberg 2013 U8w 31:12,00 45 - - 19,56 45 - - 0,85 45 37,95 45 180 5

123 Popee Potoschnig w VST Laas 2007 U10w - - 10,83 60 - - 15,69 50 3,32 100 84,55 100 310 1

161 Selina Mente w SV Thörl Maglern 2007 U10w - - 10,44 80 - - 12,63 40 3,18 80 87,67 80 280 2

154 Estelle Miklau w VST Laas 2007 U10w - - 11,03 45 - - 19,02 60 2,88 60 91,37 50 215 3

158 Katharina Hafner w LAC Klagenfurt 2007 U10w - - 11,59 32 - - 22,22 100 2,57 36 91,87 45 213 4

159 Lena Zimmermann w SV Thörl Maglern 2007 U10w - - 10,4 100 - - 10,80 32 2,69 45 94,93 36 213 4

163 Tabea Zimmermann w SV Thörl Maglern 2007 U10w - - 10,97 50 - - 20,00 80 2,67 40 102,26 29 199 6

108 Katharina Stückler w LAC Wolfsberg 2008 U10w - - 11,33 36 - - 10,98 36 2,57 36 88,98 60 168 7

139 Hannah Weichlinger w LAC Klagenfurt 2007 U10w - - 11,14 40 - - 10,22 29 2,74 50 93,66 40 159 8

141 Carolin Berger w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U10w - - 11,89 29 - - 13,45 45 2,53 29 98,74 32 135 9

129 Magdalena Rukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w - - 9,97 60 10,82 80 39,43 100 3,86 60 02:02,07 100 400 1

121 Jana Kummer w VST Laas 2006 U12w - - 9,65 100 10,8 100 14,49 40 3,88 80 02:20,63 60 380 2

135 Elisabeth Golger w LAC Klagenfurt 2006 U12w - - 9,68 80 10,98 60 30,30 80 3,71 50 02:03,33 80 350 3

151 Johanna Stornig w VST Laas 2005 U12w - - 10,06 50 10,98 60 29,36 60 3,92 100 02:46,77 45 315 4

160 Sandra Covacy w SV Thörl Maglern 2006 U12w - - 10,08 45 12,34 45 20,82 50 2,95 45 02:37,10 50 235 5

162 Sophie-MarieMente w SV Thörl Maglern 2005 U12w - - 13,57 40 0 0 14,87 45 2,57 40 - 0 125 6

120 Lorena Miklau w VST Laas 2004 U14w - - 8,76 100 9,82 100 34,66 100 4,85 100 03:21,77 60 460 1

101 Melanie Meier w LAC Wolfsberg 2004 U14w - - 9,17 80 10,81 80 28,74 80 4,39 80 03:08,70 80 400 2

128 Annika Fritzl w Sportunion Tanzenberg 2004 U14w - - 9,38 60 11,27 60 23,28 60 3,91 50 03:00,57 100 330 3

134 Elisabeth Bluch w LAC Klagenfurt 2004 U14w - - 9,79 50 11,7 50 21,81 50 3,97 60 03:37,61 50 260 4

Lauf

U8

U10

U12

U14

50m 60m 60m Hü Vortex Weit



Kids Cup

Teamwertung

Ergebnisse

Verrein Teilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3 Punkte Platz

LAC Wolfsberg Vormaier Thomas Krumpnik Robert Streit Markus 930 1

TLC ASKÖ Feldkirchen Sulzer Sebastian Lorber Clemens Trodsson Lukas 682 1

LAC Klagenfurt Schalle Markus Hafner Alexander Melischnig Armin 855 1

TLC ASKÖ Feldkirchen Meissnitzer Nico Altmann Nico Grabnegger Nikolas 895 1

SV Thörl Maglern Mente Selina Zimmermann Lena Zimmermann Tabea 692 1

U8 männlich

U10 weiblich

U14 männlich

U12 männlich

U10 männlich


